ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:               /QĐ-UBND              Tuy Phước, ngày         tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Kỷ yếu “ Ghi danh chiến sỹ cách mạng bị bắt tù đày

 huyện Tuy Phước trong kháng chiến chống Pháp, chống Mỹ

giai đoạn 1930- 1975 ”

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 5757QĐ-UBND ngày 18/8/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Kết luận số 89-KL/HU ngày 14/4/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy

về việc cho chủ trương đồng ý in, xuất bản cuốn Sổ vàng truyền thống “ Ghi danh

chiến sỹ cách mạng bị bắt tù đày huyện Tuy Phước trong kháng chiến chống Pháp,

chống Mỹ  giai đoạn 1930- 1975 ”;

 Căn cứ Quyết định số 7601/QĐ-UBND ngày 01/11/2022 của UBND huyện

về việc phê duyệt dự toán mua sắm và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Kỷ yếu

“ Ghi danh chiến sỹ cách mạng bị bắt tù đày huyện Tuy Phước trong kháng chiến

chống Pháp, chống Mỹ  giai đoạn 1930- 1975 ”;

 Căn cứ Biên bản số 01 ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Hội Cựu tù Chính trị

Cách mạng huyện về việc mở báo giá chào hàng cạnh tranh rút gọn Gói thầu Kỷ

yếu “ Ghi danh chiến sỹ cách mạng bị bắt tù đày huyện Tuy Phước trong kháng

chiến chống Pháp, chống Mỹ  giai đoạn 1930- 1975 ”;

Xét đề nghị của Hội Cựu tù Chính trị cách mạng tại Tờ trình số 33/TTr-HCT

và Tờ trình số 748/TTr-PTCKH của Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện ngày

15/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Kỷ yếu “ Ghi danh

chiến sỹ cách mạng bị bắt tù đày huyện Tuy Phước trong kháng chiến chống Pháp,

chống Mỹ  giai đoạn 1930- 1975 ”; với các nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Kỷ yếu “ Ghi danh chiến sỹ cách mạng bị bắt tù đày huyện

Tuy Phước trong kháng chiến chống Pháp, chống Mỹ  giai đoạn 1930- 1975 ”,

2. Tên tổ chức trúng thầu in, xuất bản: Công ty TNHH in- thiết kế và

Thương mại Toàn Cầu.

Địa chỉ: số 32 Nguyễn Du – Thành phố Quy nhơn – Tỉnh Bình Định

Điện thoại: 0256 3818486  - Fax: 0256 3818486

3. Giá trúng thầu: 181.500.000 đồng

Bằng chữ : Một trăm tám mươi mốt triệu năm trăm nghìn đồng

(Giá trúng thầu nêu trên, đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và giao hàng tại

kho đơn vị )

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm 2022 – 2023

6. Nguồn vốn: Từ ngân sách huyện cấp bổ sung

Điều 2. Giao Chủ tịch Hội Cựu tù Chính trị cách mạng huyện tiến hành ký

kết hợp đồng với đơn vị trúng thầu tại Điều 1 của Quyết định này theo đúng quy

định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Chủ tịch Hội Cựu tù Chính trị cách mạng huyện, Giám đốc Kho bạc

Nhà nước huyện, Giám đốc Công ty TNHH in- thiết kế và Thương mại Toàn Cầu và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                                                   CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                 Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-30T16:37:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T16:56:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T17:10:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T10:56:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T10:56:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T10:56:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T10:57:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!